

ULKO- JA KATTOPESU

Puhdistaa pinnoilta noen, öljyn ja muun lian sekä irrottaa ja poistaa homeen, levän, sammaleen ja jäkälän ulkokäytössä. Ulko- ja Kattopesu on tehokas ja pitkävaikutteinen puhdistusaine mm. puu-, kivi-, betoni-, muovi-, eterniitti- ja tekstiilipinnoille sekä mineriitti-, huopa- ja betonitiilikatoille. Sopii puhdistusaineeksi mm. ulkoseinille, aidoille, markiiseille ja pihakalusteille. Riittoisa ja hajuton. Voidaan käyttää kuivalla säällä yli 0°C:n lämpötiloissa. Maalaustuoteryhmä 01.

KÄYTTÖKOHTEET

Sopii puu-, betoni-, kivi- muovi-, eterniitti- ja tekstiilipinnoille sekä mineriitti-, huopa- ja betonitiilikatoille.

KÄYTTÖ

Laimenna valmistetta: 1 osa ulkopesua + 2-5 osaa vettä. Vahvempi pitoisuus antaa nopeamman ja pitkäaikaisemman tehon. Irtonainen lika on poistettava pinnalta ennen käsittelyä. Liuos levitetään ruiskulla tai siveltimellä ohueksi kerrokseksi puhdistettavalle pinnalle ja sen annetaan vaikuttaa vähintään vuorokauden. Huokoisilla materiaaleilla tai jos pinta on kovin likainen, liuosta levitetään, kunnes se valuu. Huopakatteilta, alumiinilta ja muilta kevytmetalleilta valmiste on huuhdeltava pois viimeistään vuorokauden kuluttua. Muilta pinnoilta lika harjataan ja huuhdellaan tai pestään korkeapaineruiskulla. Pitkäaikaisempi vaikutus saadaan jos käsittely uusitaan eikä huuhdella sen jälkeen vedellä.

TEKNISET TIEDOT

Maalaustuoteryhmä RYL2012	01 Pesuaineet
pH	9-11
Riittoisuus	1 litra tiivistettä riittää n. 25-50 m ² :lle

AINESOSATIEDOT

Benzalkonium chloride, C9-11 Pareth, Tetrasodium glutamate diacetate, Quaternary coco alkyl methyl amine ethoxylate methyl chloride, Aqua

VARASTOINTI, TURVALLISUUS JA KULJETUS

Varastointiaika	vähintään 12 kk (avaamaton astia)
Varastointilämpötila	yli +5°C EI SAA JÄÄTYÄ!
UN-nro:	3082
ADR/RID:	3082
IMCO:	3082

VALMISTUTTAJA: GVK Coating Technology Oy, Muddaistentie 261, 21600 Parainen puh. 0207-498770

Tuoteseloste on laadittu Teidän avuksenne. Seloste perustuu teoreettisiin arvoihin sekä käytännön kokemuksiin. Emme vastaa tämän selosteen tiedon tai yksittäisten ohjeiden väärinymmärryksestä. Koska emme voi vaikuttaa maalin käyttö- tai työolosuhteisiin, voimme ainoastaan taata laadun olevan laadunvarmistuksemme mukaista.